1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2018-012

长城汽车股份有限公司

2018年 3 月产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2018年3月产销量详细如下(单位:台)：

车型
销量 产量

本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比 本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比

皮卡 风骏 13,430 10,731 25.15% 31,737   29,706  6.84% 13,399 10,967 22.18% 33,973   29,498  15.17%

SUV

哈弗H1 1,304 3,266 -60.07% 1,997    6,184  -67.71% 815 3,147 -74.10% 2,436     5,529  -55.94%

哈弗H2 10,467 22,880 -54.25% 27,409   72,856  -62.38% 10,806 16,546 -34.69% 26,867   69,599  -61.40%

哈弗H4 1,429 —— —— 1,429 —— —— 1,605 —— —— 1,605 —— ——

哈弗H5 1,094 1,213 -9.81% 3,122    3,276  -4.70% 1,197 1,199 -0.17% 3,141     3,648  -13.90%

哈弗H6 38,358 40,090 -4.32% 127,744  119,767  6.66% 39,527 29,036 36.13% 122,785  107,929  13.76%

哈弗H7 1,358 4,400 -69.14% 3,468   15,511  -77.64% 1,731 3,032 -42.91% 3,658   13,875  -73.64%

哈弗H8 296 618 -52.10% 787    1,773  -55.61% 351 608 -42.27% 519     1,722  -69.86%

哈弗H9 1,254 775 61.81% 4,025    2,290  75.76% 1,262 678 86.14% 4,046     2,182  85.43%

哈弗M6 4,335 —— —— 10,542 —— —— 4,068 —— —— 10,670 —— ——

哈弗小计 59,895 73,242 -18.22% 180,523 221,657 -18.56% 61,362 54,246 13.12% 175,727 204,484 -14.06%

VV5 7,094 —— —— 21,674 —— —— 7,181 —— —— 21,575 —— ——

VV7 7,036 —— —— 21,274 —— —— 7,098 —— —— 21,331 —— ——

WEY小计 14,130 —— —— 42,948 —— —— 14,279 —— —— 42,906 —— ——

SUV小计 74,025 73,242 1.07% 223,471 221,657 0.82% 75,641 54,246 39.44% 218,633 204,484 6.92%

轿车 长城C30 792 1,457 -45.64% 1,415   2,796 -49.39% 820 1,477 -44.48% 1,716 2,602 -34.05%

总计 88,247 85,430 3.30% 256,623  254,159  0.97% 89,860 66,690 34.74% 254,322 236,584 7.50%

其中：出口 4,607 3,491 31.97% 10,488    6,946  50.99% —— —— —— —— —— ——

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2018年4月8日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2